

ZAFNA AB

559242-5572

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fouad Nakawa, Styrelseledamot

2024-10-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjöltillverkning och livsmedelshandeln. Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	8 946 975	13 506 174	303 503
Resultat efter finansiella poster	-3 204 846	1 399 996	-80 152
Soliditet (%)	-14	10	12

Nettoomsättningen har minskat med cirka 34% jämfört med föregående år främst på grund av svag efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	919 871	832 058	1 801 929
Balanseras i ny räkning		832 058	-832 058	0
Årets resultat			-3 204 846	-3 204 846
Vid årets utgång	50 000	1 751 929	-3 204 846	-1 402 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	1 751 929
Årets resultat	-3 204 846
Summa	-1 452 917

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 452 917
Summa	-1 452 917

Resultaträkning

	Not 1	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 946 975	13 506 174
Övriga rörelseintäkter		32 642	105 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 979 617	13 612 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 481 358	-10 826 266
Övriga externa kostnader		-1 534 854	-826 540
Personalkostnader	2	-544 285	-418 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 513	0
Övriga rörelsekostnader		-111 999	-6 743
Summa rörelsekostnader		-11 819 009	-12 077 985
Rörelseresultat		-2 839 392	1 534 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-128 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365 454	-5 179
Summa finansiella poster		-365 454	-134 072
Resultat efter finansiella poster		-3 204 846	1 399 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-351 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-351 000
Resultat före skatt		-3 204 846	1 048 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-216 938
Årets resultat		-3 204 846	832 058

Balansräkning

	Not	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	4 900 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	213 494	362 187
Summa materiella anläggningstillgångar		213 494	5 262 187
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 000
Summa anläggningstillgångar		213 494	5 292 187
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 602 254
Summa varulager m.m.		0	4 602 254
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 752 607	11 400 826
Övriga fordringar		28 000	48 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 080	0
Summa kortfristiga fordringar		7 782 687	11 449 391
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 973	143 695
Summa kassa och bank		4 973	143 695
Summa omsättningstillgångar		7 787 660	16 195 340
Summa tillgångar		8 001 154	21 487 527

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 751 929	919 871
Årets resultat		-3 204 846	832 058
Summa fritt eget kapital		-1 452 917	1 751 929
Summa eget kapital		-1 402 917	1 801 929
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		351 000	351 000
Summa obeskattade reserver		351 000	351 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		682 018	742 563
Skulder till koncernföretag		0	4 900 000
Övriga skulder		0	1 039 270
Summa långfristiga skulder		682 018	6 681 833
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	0
Leverantörsskulder		3 797 773	12 007 347
Skulder till koncernföretag		1 949 916	0
Skatteskulder		287 615	257 344
Övriga skulder		2 335 749	388 074
Summa kortfristiga skulder		8 371 053	12 652 765
Summa eget kapital och skulder		8 001 154	21 487 527

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-02-29
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 900 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 900 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-02-29

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	514 080
Försäljningar/utrangeringar	-57 347
Utgående anskaffningsvärden	456 733
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-151 893
Årets avskrivningar	-91 346
Utgående avskrivningar	-243 239
Redovisat värde	213 494

Underskrifter

Årsredovisning för ZAFNA AB, 559242-5572
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
Köping

Fouad Nakawa
Fouad Nakawa
Styrelseledamot
2024-10-14